Kanton Zug

Gemeinde Neuheim
Eidgenéssische Abstimmung
vom 9. Februar 2020

Abstimmungsprotokoll

Vorlage 1: Volksinitiative vom 18. Oktober 2016 «Mehr bezahlbare

Wohnungen»
Stimmberechtigte 1431
Davon Auslandschweizer 54
Eingereichte Stimmzettel 644
Stimmbeteiligung in % 45.00
Leere Stimmzettel 4
Ungiiltige Stimmzettel 0
In Betracht fallende Stimmzettel 640
Ja 161
Nein 479

Nicht an der Abstimmung teilnehmende
Stimmrechtsausweise

[ 9

Vorlage 2: Anderung vom 14. Dezember 2018 des Strafgesetzbuches und des

Militarstrafgesetzes (Diskriminierung und Aufruf zu Hass aufgrund der

sexuellen Orientierung)

Stimmberechtigte
Davon Auslandschweizer
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Ungultige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein

Nicht an der Abstimmung teilnehmende
Stimmrechtsausweise

Unterschriften

1431

54

644

45.00

640

326

314

Die unterzeichneten Mitglieder des Biiros bezeugen die Richtigkeit des vorstehenden Aktes und dass
die Abstimmungsverhandiung unter Beachtung der gesetzlichen Vorschriften vor sich gegangen ist.
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